
中国热点ZHONGGUOREDIAN
2016年9月1日星期四
编辑胡正球 | 组版王贤梅 | 校对刘军

10

中国 AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法拍卖公告
受安徽省蚌埠市中级人民法院委托，我公司定于2016年9月

21日15:00在蚌埠市公共资源交易中心三楼电子竞价室以“网络
电子竞价”的方式进行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：
标的1：位于合肥市新站区临泉路长春都市豪庭北楼 C 座

1801室住宅房（产权证号：合产050156，建筑面积为166.18㎡），
参考价：150万元；

标的2：位于合肥市包河区皖江路 208 号地矿家园 5 幢 3 层
304 室住宅房（产权证合包字第 8150039141 号，建筑面积为
132.86㎡），参考价：166万元；

标的3：位于合肥市南淝河路 289 号华中汽配大市场 B1 幢
101室商业房（产权证号为合产110177401号、建筑面积为628.02㎡），参考价：693万元；

以上标的为现状拍卖，具体资产明细可至我公司查阅。
二、保证金缴纳及标的展示时间：自公告之日起至2016年9

月20日16时止；展示地点：标的所在地。
三、注意事项：
1、有意竞买者须从竞买人账户以转账的方式缴纳保证金(1号

标的壹拾伍万元，2号标的贰拾万元,3号标的柒拾万元）到指定账
户，不得使用现金缴款（户名：蚌埠市产权交易中心；开户行：徽商
银行蚌埠龙湖支行；账号：1280601021000080979001194）。

2、竞买人于拍卖当日14:00携带有效证件及保证金交款凭证
到公共资源交易中心三楼电子竞价室办理报名登记手续。报名登
记手续于14:50停止办理。竞买成功保证金冲抵成交价款，竞买
不成，保证金公示期后五个工作日内全额退还（不计息）。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号易菲堡大厦4层
五、咨询电话：0552-2057572 15955105535
法院监督电话：0552-3131531
六、公司网址：www.ahplpm.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2016年9月1日

安徽佳德拍卖有限公司拍卖公告
受人民法院委托，我公司定于 2016 年 09 月 19 日上午

09：30 在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网（http://bd.
ahsszc.cn），采取“网络电子竞价”方式对以下标的进行公开拍
卖，具体事项公告如下：

一、寿县寿春镇明珠大道与宾阳大道交汇处同鑫第一城3
号楼102室和103室房产；2013年建成，未办理房产证；钢混
结构，1/18F层；用途：住宅。

102室建筑面积：118.45平方米,02夹层（地下室）118.45
平方米；

103室建筑面积：118.45平方米,03夹层（地下室）118.45
平方米。

参考价：人民币145～150万元，整体拍卖优先。
二、展示及登记时间：自公告之日起至2016年09月14日

17时止。
三、注意事项：有意竞买者须于规定的时间内，通过本单

位（本人）账户以电汇、转账的形式将保证金（15万元）汇向指
定账户：合肥市产权交易中心；开户银行：光大银行阜南路支
行；账号：087670120100330005096。并携带相关材料到合
肥市滨湖新区徽州大道与南京路交叉口2588号的合肥公共
资源交易中心662室办理申请登记手续。

四、报名电话：0551-66223760；0551-66223698 吕工

受委托，我公司将于2016年09月09日09:30 在淮南市
公共资源交易中心公开拍卖以下标的，相关事宜公告如下：

1、皖D/58713，奥迪FV7241CVT轿车一部，2007年05月
份购置，2.4L排量，已行驶37万余公里。拍卖参考价：6.90万元

五、咨询电话：0554-2673885 13955400828 刘经理；
监督电话：0554-3126230

六、联系地址：淮南市田区湖滨西路淮河新城-前程公寓
13#楼1503室。

2016年9月1日

公告更正
我公司原定于 2016 年 9 月 12 日

拍卖的合肥市肥西县官亭镇 1500 亩
林木，拍卖时间现更正为2016年9月
19日上午9：30，登记时间更正为自公
告之日起至 2016 年 9 月 18 日（星期
日）17:00止。其他事项不变。

特此更正
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

2016年9月1日

安徽沃尔德
司法拍卖公告

受法院委托，我公司定于 2016 年
9 月 20 日下午 3 点在本公司大厅进行
公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：1.合肥市长丰县吴
山镇炎刘路三站段的房屋，房屋层数：
1 层，建筑面积：175.54㎡，房屋用途：
住宅，建筑结构：砖木结构，建成年代：
1990 年，参考价：3.2 万元，竞买保证
金：5 千元，仅限该集体经济组织成员
参与竞买。

二、展示时间、地点：自公告之日起至
拍卖日前在标的所在地展示。

三、注意事项：有意竞买者须于
2016 年 9 月 19 日 17：00 前，通过本单
位（本人）账户以电汇、转账的形式向
指定账户（户名：安徽沃尔德拍卖有限
公司；开户行：徽商银行合肥长江西路
支行；账号：1020601021000437260）
汇入竞买保证金5千元，并携带相关材
料到本公司办理竞买手续。

四、联系电话：拍卖公司
18326553525 0551-62386969

安徽沃尔德拍卖有限公司
2016年9月1日

据新华社电 商务部部长高虎城8月31日接受采访时
说，近日，党中央、国务院决定，在辽宁省、浙江省、河南省、
湖北省、重庆市、四川省、陕西省新设立 7 个自贸试验区。
这代表着自贸试验区建设进入了试点探索的新航程。

高虎城说，新设的 7 个自贸试验区，将继续依托现有
经国务院批准的新区、园区，继续紧扣制度创新这一核心，
进一步对接高标准国际经贸规则，在更广领域、更大范围
形成各具特色、各有侧重的试点格局，推动全面深化改革
扩大开放。

高虎城说，辽宁省主要是落实中央关于加快市场取向
体制机制改革、推动结构调整的要求，着力打造提升东北老
工业基地发展整体竞争力和对外开放水平的新引擎。

浙江省主要是落实中央关于“探索建设舟山自由贸
易港区”的要求，就推动大宗商品贸易自由化，提升大宗商
品全球配置能力进行探索。

河南省主要是落实中央关于加快建设贯通南北、连
接东西的现代立体交通体系和现代物流体系的要求，着力
建设服务于“一带一路”的现代综合交通枢纽。

湖北省主要是落实中央关于中部地区有序承接产业
转移、建设一批战略性新兴产业和高技术产业基地的要
求，发挥其在实施中部崛起战略和推进长江经济带建设中
的示范作用。

重庆市主要是落实中央关于发挥重庆战略支点和连
接点重要作用、加大西部地区门户城市开放力度的要求，
带动西部大开发战略深入实施。

四川省主要是落实中央关于加大西部地区门户城市
开放力度以及建设内陆开放战略支撑带的要求，打造内陆
开放型经济高地，实现内陆与沿海沿边沿江协同开放。

陕西省主要是落实中央关于更好发挥“一带一路”建
设对西部大开发带动作用、加大西部地区门户城市开放力
度的要求，打造内陆型改革开放新高地，探索内陆与“一带
一路”沿线国家经济合作和人文交流新模式。

我国将新增7个自贸试验区
分别设在辽宁、浙江、河南、湖北、重庆、四川、陕西

人民银行武汉分行联合湖北银监局 8
月31日向银行机构发出通知，9月1日起调
整武汉市差别化住房信贷政策，对在武汉市
拥有 1 套住房的居民家庭，再次申请房贷，
最低首付比例由30％提高到40％。

根据监管部门发布的《关于加强住房信
贷政策管理的通知》，对在武汉市拥有 2 套
及以上住房并已结清相应购房贷款或还有
1套住房贷款未结清的家庭，再次申请个人
住房贷款，贷款最低首付比例为40％，具体

首付款比例由银行机构根据借款人偿付能
力、信用状况等因素审慎把握。

对在武汉市拥有2套及以上住房且有2
套住房贷款未结清的家庭，再次申请房贷，
继续暂停发放相应购房贷款。

这次调整信贷政策的区域为武汉市中
心城区，包括江岸区、江汉区、硚口区、汉阳
区、武昌区等，汉南等远城区不再此次调整
范围内。

据新华社

厦门将重启限购

对3类家庭
暂停销售普通商品房

8 月的最后一天，厦门重启限购政策，
并定于9月5日正式实行。此次限购明确了
购房套数的限制，并以户籍分类。

8 月 31 日，厦门市正式出台限购措施。
具体政策是对三种家庭暂停销售建筑面积
144平方米及以下的普通商品住房，即：

拥有 2 套及以上住房的本市户籍居民
家庭；拥有1套及以上住房的非本市户籍居
民家庭；无法提供购房之日前2年内在本市
逐月连续缴纳 1 年以上个人所得税或社会
保险证明的非本市户籍居民家庭。

限购政策所限制的商品住房包括新建商
品住房和二手房。在交易时间认定上，购买新
建商品住房以提交商品房买卖合同网签时间
为准；存量住房(二手住房)买卖以厦门市不动
产登记中心业务收件时间为准。此项政策9
月5日开始实行，将持续至明年12月31日。

厦门出台限购政策的背景是房价的持
续上涨。8月18日，国家统计局公布数据显
示，7月，合肥、厦门、南京3个二线城市新建
住宅价格涨幅领跑，同比涨幅达到 30%以
上，环比涨幅达到 3%甚至 4%以上，超过北
上广深等一线城市。这样的涨幅不仅仅是
7 月才有，南京、厦门已经迎来了十几个月
的连续上涨。

业内人士分析称，从后续市场走向看，
以下城市限购可能性比较大：廊坊、天津、合
肥、郑州、昆山、花桥、杭州、福州、东莞、惠
州、珠海。这些城市有一个共同点是，从地
理上位置上看，要么就是经济发展比较不错
的重点二线城市，要么就是位于一线城市周
边的城市；其次是这些城市楼市已经趋于活
跃，而且房价增幅过快。因此，这些城市都有
可能出台各类版本的限购做法。 综合央视

相关新闻

武汉中心城区房贷政策收紧
二套房首付提至四成

据中新社电 据哈尔滨市纪委网站消息，今年6月，开
国上将刘亚楼旧居等7处不可移动文物建筑遭强拆，造成
文物遭严重破坏。日前，哈尔滨市纪委严肃查处该事件，
包括哈尔滨双城区区长毛臣、副区长高丽馨、副区长刘志
成等11名干部被追责。

2015 年底，双城区政府决定征收棚户区改造工程项
目地块，刘亚楼旧居、东北民主联军独立团旧址等 7 处尚
未核定公布为文物保护单位的不可移动文物位于征收范
围内。今年6月25日，拆除企业现场负责人常某某指使李
某某驾驶挖掘机对7处不可移动文物建筑进行拆除，造成
文物遭严重破坏。目前，常某某已被检察机关批准逮捕，
公安机关正在进一步调查。

据通报，根据哈尔滨市委、市政府领导的指示，哈尔滨
市纪委监察局组成调查组，对该事件相关责任进行了调
查，对11名相关责任人进行了追究。

其中，双城区主管文物保护工作的副区长高丽馨受
到责令作出书面检查处理，主管城建工作的副区长刘志成
受到通报批评处理，区长毛臣受到责令公开道歉处理。责
令双城区政府向市政府作出书面检查。

慈善法9月1日正式施行
近十年捐赠约千亿元

据新华社电 2016年9月1日起，《中华人民共和国慈
善法》正式施行。中华民族乐善好施、守望相助的优良传
统将在法律的规范与保障下发扬光大。

据悉，慈善法是我国慈善领域的基础性、综合性法律，
明确了慈善活动的范围与定义，规范了慈善组织的资格与
行为，回应了社会普遍关注的慈善募捐和慈善捐赠的重大
问题，确立了政府监管、社会监督和行业自律三位一体的
综合监管体系。

记者了解到，近十年来，我国慈善事业进入较快的发
展期，捐赠总额从2006年不足100亿元发展到目前1000
亿元左右。截至 2016 年第二季度末，全国依法登记的社
会组织达到 67 万个，涉及扶贫济困、救灾救援、助医助学
等多个领域，其中基金会5038个。

根据慈善法，每年9月5日为“中华慈善日”。记者从民
政部获悉，今年的首个“中华慈善日”将围绕“以法兴善，助力
脱贫”为主题，动员和引导更多人自觉依法投身慈善事业。

开国上将刘亚楼旧居遭强拆
哈尔滨11名干部被追责


